






















На основу члана 45 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018, Одлуке УС 

РС - 81/2020, 111/2021), 

 Скупштина Града Ниша, на седници од           2025. године, донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА НИША 

 

 

 

I 

 

За чланове Градског већа Града Ниша бирају се:  

- ИВАН БЛАГОЈЕВИЋ, 

- ДРАГАН АНТИЋ. 

 

II 

 

Мандат чланова Градског већа идентичан је мандату Градоначелника Града 

Ниша. 

 

III 

 

 Одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша“. 

 

 

 Број:  

 У Нишу,  

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 

 

Председник 

 

 

Проф. др Игор Новаковић 

 


